御 供 物 注 文 書

◆価 格 表◆

生  花   １対 ２２,０００円（税込） 篭  盛   １基 １５,４００円（税込）

○１対とは２基のことです。１基でのご注文も承ります（１基 11000 円）

○この御供物の価格表は弊社の葬儀会館専用です

喪  主   氏名：                       様

通  夜   日時：     月    日    時   分 場所：

告別式   日時：     月    日   時   分 場所：

宗 教   仏 式 ・ 神 式 ・ キリスト教 ・ その他（              ）

品名 数量 単価 御名札

下記へ レ点 または、ご記入下さいますようお願い申し上げます。

お支払方法  当日現金にて  後日お振込（振込予定日：   月   日

請求書名   御名札と同じ名前

郵 便：〒     －

住 所：

Tel・Fax：

※ 下記ＦＡＸまでご返送下さいますようお願い申し上げます。なお、ＦＡＸが届き次第

こちらから確認のお電話をさせて頂きます。

感動葬儀。株式会社ＦＵＮＥ【フューネ】

ＴＥＬ 0565-35-3535
ＦＡＸ 0565-31-1820